L I C I T A C Ö E SI

Vitória (ES), quarta-feira, 15 de Setembro de 2021. 7
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

9h do mesmo dia e local. O Edital completo está à
disposição dos interessados na Prefeitura Municipal,
no site oficial da Prefeitura Municipal: www.sao-
domingosdonorte.es.gov.br Informações através
do telefone (27) 3742-0200 das 07h às 11h e das
12h30 às 16h30.
São Domingos do Norte/ES, 14 de Setembro de
2021.

Jardel Picacio Lopes Chodacki
Pregoeiro PMSDN

Protocolo 715449

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2021 PMSDN

SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS
Objeto: Aquisição de NOTEBOOKS a fim de atender
as necessidades das Escolas da Rede Municipal de
Ensino, na continuidade do ano letivo, tudo
conforme as condições do anexo I e Termo
de Referência. Os envelopes deverão ser
entregues até às 8h do dia 01 de Outubro
2021, no protocolo da Prefeitura Municipal, o
credenciamento ocorrerá a partir das 8h30 e a
abertura dos envelopes às 9h do mesmo dia e
local. O Edital completo está à disposição dos
interessados na Prefeitura Municipal, no site
oficial da Prefeitura Municipal: www.saodomin-
gosdonorte.es.gov.br Informações através do
telefone (27) 3742-0200 das 07h às 11h e das
12h30 às 16h30.
São Domingos do Norte/ES, 14 de Setembro de
2021.

Jardel Picacio Lopes Chodacki
Pregoeiro PMSDN

Protocolo 715454

TERMO DE ADESÃO 13/2021 PMSD

Processo Administrativo nº 3406/2021

A Prefeitura Municipal de São Domingos do
Norte/ES, através da Secretaria Municipal
do Trabalho, Assistência e Desenvolvimento
Social, no uso de suas atribuições torna público,
a ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Nº 004/2021, oriunda do Pregão Presencial
nº 003/2021, Processo nº 000452/2021, da
Prefeitura Municipal de Vila Valério/ES, cujo
objeto é a aquisição de Kit cesta básica para
atender a demanda da Secretaria Municipal do
Trabalho, Assistência e Desenvolvimento Social,
conforme especificações contidas no termo de
Referência,  para atender as necessidades do
Município de São Domingos do Norte , em favor
da empresa Da Vila Comércio Ltda Me, inscrita
no CNPJ sob o nº 25.560.835/0001-00, sendo
o valor total aderido de R$ 230,700,00 (duzentos
e trinta mil e setecentos reais ).

São Domingos do Norte/ES, 14 de Setembro de
2021.

Ivanete Kuster
Secretaria Municipal do Trabalho,

Assistência e Desenvolvimento Social

Ana Izabel Malacarne de Oliveira
Prefeita Municipal de São Domingos do Norte

Protocolo 715718

RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO
PRESENCIAL Nº 16/2021 - PMSDN - SISTEMA

REGISTRO DE PREÇO
Objeto: Contratação de empresa especializada para
executar serviços de fretamento de transporte inter-
municipal para o atendimento dos alunos universitá-
rios no ano de 2021, município de São Domingos do
Norte pelo tipo menor preço, nele incluídos todos os
tributos, encargos, despesas indiretas e benefícios
incluindo o fornecimento de veículos convencionais,
abastecidos de combustível com toda a manutenção
corretiva e preventiva inclusa, conforme Anexo I -
(itinerário) e calendário das Instituições de Ensino,
tudo conforme anexo I e Termo de Referência. Tendo
como vencedora a empresa Transigor Transportes e
Turismo Ltda nos lotes 1 e 2 no valor total de R$
1.750,76 (um mil setecentos e cinquenta reais e
setenta e seis centavos), que serão pagos diários,
referentes aos dias trabalhados de acordo com o
calendário escolar. Conforme Quadro Comparativo.
Vigência: 12 (doze) meses a contar de sua assinatura
e posterior publicação. As despesas correrão a conta
de dotação orçamentárias da administração direta
consignadas no orçamento municipal.
São Domingos do Norte/ES, 14 de Setembro 2021.

Jardel P. Lopes Chodacki
Pregoeiro PMSD

Protocolo 715457

São Gabriel da Palha

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 050/2021
DATA DE ABERTURA: 28/09/2021 às 13 h.
OBJETO: Aquisição de kits de higiene e limpeza
para atendimento às famílias em situação de risco e
vulnerabilidade social, demanda específica da rede
socioassistencial do Sistema Único a Assistência
Social - SUAS. O edital poderá ser retirado no site
www.saogabriel.es.gov.br. Demais informações pelo
telefone 00 XX 27 3727-1366, ramal 362.

São Gabriel da Palha, em 15/09/2021.
ERLITON DE MELLO BRAZ

Pregoeiro Oficial
Protocolo 715653

São Josédo Calçado

AVISO DE RETIFICAÇÃO
DE LICITAÇÃO

Prefeitura Municipal
Pregão Eletrônico

10/2021
Objeto: Serviço de Administração, Gerenciamento e
controle de Manutenção Preventiva e Corretiva de
Veículos.
Retifica o edital no que tange o item 21.20.
Onde se lê: O pagamento será efetivado no prazo
de até 30 (trinta) dias úteis após a Nota Fiscal ser
conferida, aceita e atestada pelo Fiscal do contrato...
Leia-se: O pagamento será efetivado no prazo de até
30 (trinta) dias consecutivos contados da data de
apresentação da Nota Fiscal...
Fundamentação Legal: Art. 40, XIV, (a), combinado
com o Art. 110, ambos da Lei Federal 8.666/93.

São José do Calçado - ES, 14/09/2021.
Adriano da Silva Viana
-Pregoeiro - PMSJC-

Protocolo 715644

		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2021-09-14T22:16:05-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial